El sitio del proyecto se ubica en un globo de terreno 5 HA, 4820m2 con código de 

ubicación 3015, Folio Real No. 4127 (F), lote 76, propiedad del señor Nazario Villareal 

Garibaldo, promotor del proyecto a desarrollar. 

La inversión para el proyecto es por el orden de los veintidós mil balboas con 00/100 

(B/22,000.00). 

2.1 Datos Generales del Promotor. 

a) Persona a contactar: Nazario Villareal Garibaldo 

b) Cédula de identidad personal: 8-708-2149 

c) Números de teléfonos: 67474840 

d) Correo electrónico: nvillarreal234@yahoo.com 

3.0. INTRODUCCION

[...]

Concordancia con el plan de uso de suelo. 

El uso actual de la tierra en el área donde se localiza el proyecto es variado, existe desde 

viviendas familiares hasta centros comerciales. 

5.9. Monto total de inversión. 

El monto total de la inversión se estima en veintidós mil balboas (B/. 22,000.00) 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

6.3. Características del suelo. 

Suelos posee color pardo amarillento, arcilloso, sin estructura, ligeramente pegajosa, no 

plástico en mojado. Estos suelos del lote es el producto de un anterior proceso de